ものづくりフェア2023
出展のご案内

お客様各位 2023年10月吉日

拝啓 清秋の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度モアソンジャパンでは「モノづくりフェア2023 in福岡」に
下記要項にて出展する運びとなりました。
今回もブース展示にて最新動向をご案内する所存です。
ご多忙とは存じますが、是非、弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう

ご案内申し上げます。
敬具

記

Phone：054-280-1900 / Mail：sales-portal@morson.jp

会場：マリンメッセ福岡 A館・B館
会期：2023年10月18日(水) ～ 2023年10月20日(金)
時間：10:00 ～ 17:00 ※最終日のみ16:00まで

展示場所：B館【BN-63】 ※詳細は下記マップをご参照ください

主な展示品：
「HandySCAN」「Geomagic Control X」「Geomagic DesignX」
「hyperMILL」 「MSM for hyperMILL」「SOLIDWORKS-API開発」
「Dot3D」 「ClassNK-PEERLESS」

【BN-63】
MORSON

B 館

・開催セミナー
・交通アクセス
・事前登録
・WEB会場 など

公式ページを
チェック

お申込番号

Ｃ１２

セミナー開催のお知らせ
会場：マリンメッセ福岡 A館2F セミナー会場C
時間：2023年10月20日(金) 12:00 ～ 12:45
内容：『圧倒的なスピードと精度で計測業務に革新を』

皆様の業務の品質向上とリードタイム短縮に繋がる
ツールをご提案します。

mailto:sales-portal@morson.jp
https://www.nikkanseibu-eve.com/mono/

お問合せ

Geomagic Control Xは、3D
の品質管理と寸法検査を実施
する専用ソフトウェアです。
誰にでも扱いやすい操作性に
加え包括的な機能を有し、１
本でどの部署でも迅速に測
定・評価・判断・修正が可能
になります。また、あらゆる
3Dスキャナとの互換性にも
優れています。

SOLIDWORKSは直感的な3次元
設計を実現し、世界で最も活用
さ れ て い る 3D-CAD で す 。
SOLIDWORKS Composerなら
3DCADデータを活かした指示書
やカタログ等のドキュメントを
作成したり、動画マニュアルと
して映像化し保存･情報共有する
ことも可能にします。
SOLIDWORKS Inspectionはバ
ルーン付き検査用図面および
検査レポートを自動作成します。

モアソンジャパンは
貴社の戦略的ITパートナーです。

Phone：054-280-1900
Mail：sales-portal@morson.jp

各種補助金による導入について
もご相談ください。

MSM for hyperMILL

HandySCAN は、非接触 3D ス
キャナです。シンプルな操作と
コンパクトで軽量なボディによ
り、誰でも高速かつ高精度な3D
スキャニングを実現します。ま
た、ブルーレーザーを採用して
いるので鏡面や光沢にも強く、
場所やモノを選びません。

生産現場で素早く測定したり、
動かせないものをスキャニン
グしたり、様々なニーズにお
応えします。

hyperMILLは、高機能で完成さ
れたCAMソリューションです。
2.5D、3D、5軸加工、複合加工
の各タスクは、hyperMILLで完
全かつ正確にプログラミング可
能です。特に5軸加工分野では
シンプルな操作性でありながら
強力な機能で非常に高い評価を
得ています。

hyperMILL®と専用アプリを利
用し３次元形状に対する機上計
測と評価を実現する弊社オリジ
ナルのシステムです。測定プロ
グラムの作成は、加工プログラ
ム作成と統一されたコンセプト
で扱いやすく、5軸対応で法線
方向からのアプローチを行いま
す。CSV出力した測定結果と
IGESモデルを用いて、視認性の
高いレポートをExcelデータで作
成します。

展示場所：マリンメッセ福岡
B館【BN-63】

展示概要

ものづくりDXを推進
高品質・スピードアップ・コストダウン

昨今のモノづくりにおいては、「品質」と「スピード」とい
う相反する条件を満たすことが強く求められています。
今回は、製造工程の中で測定･検査を行い、素早くCADデータ
へフィードバックしリードタイムの短縮と品質向上の実現を
ご提案いたします。
さらに、手間を減らすことでコストダウンにもつながります。

CAD CAE CAM 検査 出荷

試作

デジタルアーカイブ

MSM for hyperMILL

測定

リバース

mailto:sales-portal@morson.jp